
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Znak: ROR.0050.1.87.2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530, 1572,  1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025r. poz. 39, z 2022r. 1079), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Wójt Gminy 
Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 32 704,89 zł w tym:dochody bieżące o kwotę 
32 704,89 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 17 150,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 
17 150,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 56 186 013,92 zł w tym: 

1) dochody bieżące 44 055 563,92 zł; 

2) dochody majątkowe 12 130 450,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 43 204,89 zł w tym:wydatki bieżące o kwotę 
43 204,89 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 27 650,00 zł w tym:  wydatki bieżące o kwotę 
27 650,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 59 848 893,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 39 920 810,14 zł; 

2) wydatki majątkowe 19 928 083,65 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8250



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rokiciny 
 
 

Jerzy Rebzda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8250



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania:     Własne           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  758   Różne rozliczenia 6 724 081,96 0,00 15 350,00 6 739 431,96 
   75814  Różne rozliczenia finansowe 689 022,00 0,00 15 350,00 704 372,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 832,00 0,00 15 350,00 101 182,00 

  801   Oświata i wychowanie 1 192 735,10 0,00 1 142,89 1 193 877,99 

   80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 1 142,89 1 142,89 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 142,89 1 142,89 

  852   Pomoc społeczna 638 956,00 -17 150,00 9 696,00 631 502,00 
   85216  Zasiłki stałe 282 739,00 0,00 9 696,00 292 435,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

282 739,00 0,00 9 696,00 292 435,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej 189 789,00 -17 150,00 0,00 172 639,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

186 634,00 -17 150,00 0,00 169 484,00 

  bieżące razem: 40 935 564,27 -17 150,00 26 188,89 40 944 603,16  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

714 878,10 0,00 0,00 714 878,10 
 

  majątkowe 
  majątkowe razem: 12 130 450,00 0,00 0,00 12 130 450,00  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 218 526,29 0,00 0,00 1 218 526,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8250



                      
Rodzaj zadania:     Zlecone           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  600   Transport i łączność 5 166,00 0,00 4 866,00 10 032,00 
   60004  Lokalny transport zbiorowy 5 166,00 0,00 4 866,00 10 032,00 

  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 166,00 0,00 4 866,00 10 032,00 

  751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 80 759,00 0,00 1 650,00 82 409,00 

   75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 79 509,00 0,00 1 650,00 81 159,00 

  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

79 509,00 0,00 1 650,00 81 159,00 

  bieżące razem: 3 104 444,76 0,00 6 516,00 3 110 960,76  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                      
  Ogółem: 56 170 459,03 -17 150,00 32 704,89 56 186 013,92  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 933 404,39 0,00 0,00 1 933 404,39 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8250



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 854 390,00 1 853 000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 390,00 3 001 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 854 390,00 1 853 000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 390,00 3 001 390,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 794 390,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 390,00 2 951 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 4 794 390,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 390,00 2 951 390,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 186 042,01 7 805 770,01 7 162 842,01 5 677 982,01 1 484 860,00 8 000,00 261 300,00 373 628,00 0,00 0,00 380 272,00 380 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 186 042,01 7 805 770,01 7 162 842,01 5 675 982,01 1 486 860,00 8 000,00 261 300,00 373 628,00 0,00 0,00 380 272,00 380 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 791 408,00 791 408,00 790 108,00 697 748,00 92 360,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 791 408,00 791 408,00 790 108,00 695 748,00 94 360,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 866 019,73 14 656 

019,73 13 829 
194,65 10 300 

653,00 3 528 541,65 0,00 462 718,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 492,89 16 492,89 16 492,89 4 200,00 12 292,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 882 512,62 14 672 

512,62 13 845 
687,54 10 304 

853,00 3 540 834,54 0,00 462 718,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 426 948,73 8 316 948,73 7 658 273,65 6 197 117,00 1 461 156,65 0,00 294 568,00 364 107,08 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 750,00 14 750,00 14 750,00 4 200,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 441 698,73 8 331 698,73 7 673 023,65 6 201 317,00 1 471 706,65 0,00 294 568,00 364 107,08 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 100,00 672 100,00 672 100,00 9 000,00 663 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 672 700,00 672 700,00 672 700,00 9 000,00 663 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8250



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 142,89 1 142,89 1 142,89 0,00 1 142,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 1 142,89 1 142,89 1 142,89 0,00 1 142,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 070 922,75 2 070 922,75 1 620 397,75 944 026,75 676 371,00 0,00 450 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 696,00 9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 063 468,75 2 063 468,75 1 603 247,75 926 876,75 676 371,00 0,00 460 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 239,00 284 239,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 282 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 696,00 9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 293 935,00 293 935,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 292 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 003 837,40 1 003 837,40 996 837,40 862 616,40 134 221,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 986 687,40 986 687,40 979 687,40 845 466,40 134 221,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 478 693,81 1 160 354,85 1 144 054,85 902 343,85 241 711,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 478 693,81 1 160 354,85 1 144 054,85 902 343,85 241 711,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 321 791,16 1 003 452,20 1 002 152,20 770 877,20 231 275,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 1 321 791,16 1 003 452,20 1 002 152,20 770 877,20 231 275,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 631 000,00 4 200 600,00 4 200 600,00 253 000,00 3 947 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 400,00 1 430 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 631 000,00 4 200 600,00 4 200 600,00 253 000,00 3 947 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 400,00 1 430 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 695 400,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 400,00 1 190 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 700 400,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 400,00 1 190 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 728 894,14 36 800 

810,49 33 370 
714,41 18 250 

405,61 15 120 
308,80 1 277 000,00 1 265 361,00 737 735,08 0,00 150 000,00 19 928 083,65 18 117 

495,65 1 414 806,46 1 810 
588,00 0,00 

zmniejszenie -27 650,00 -27 650,00 -27 650,00 -19 150,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 688,89 36 688,89 26 992,89 4 200,00 22 792,89 0,00 9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 737 933,03 36 809 

849,38 33 370 
057,30 18 235 

455,61 15 134 
601,69 1 277 000,00 1 275 057,00 737 735,08 0,00 150 000,00 19 928 083,65 18 117 

495,65 1 414 806,46 1 810 
588,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8250



przed zmianą 5 166,00 5 166,00 5 166,00 800,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 032,00 10 032,00 10 032,00 1 300,00 8 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 166,00 5 166,00 5 166,00 800,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 10 032,00 10 032,00 10 032,00 1 300,00 8 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 759,00 80 759,00 33 959,00 29 525,93 4 433,07 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 82 409,00 82 409,00 33 959,00 29 525,93 4 433,07 0,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 509,00 79 509,00 32 709,00 28 275,93 4 433,07 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 81 159,00 81 159,00 32 709,00 28 275,93 4 433,07 0,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 104 444,76 3 104 444,76 1 061 631,76 414 742,66 646 889,10 0,00 2 042 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 516,00 6 516,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 110 960,76 3 110 960,76 1 066 497,76 415 242,66 651 255,10 0,00 2 044 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8250


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025 WÓJTA GMINY ROKICINY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok

		2025-08-04T11:58:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




